Factum est aut r̄c. **L**a. VIII
posuit filios r̄c. **R**ab. q̄ sm̄ io-
lephū alterū in bethleē: alterū in
bersabee posuit. i **A**bia. **R**ab. Paꝫ do-
minus vel p̄ fuit: bñ ḡ q̄ in inchoata iusticia
nō pm̄aserūt et p̄nitatē dñi neglexerūt: fuit
de vel p̄ fuit nominati sunt: vt significent
p̄nitatē dei indigni. k **E**t nō ambula-
uerūt filii illi r̄c. Quia pro munere opp̄-
mebat iusticiam ad epulas preciosaq; conui-
via declinantes.

Nico.de lyra

* to q̄ aggregati eēt in masphat: venerūt
eos in plū: sed samuele orāte et holocaustū
p̄ pplo offerēte fuerūt celitus debellati: sm̄
qd̄ dr. i. a **I**ntonuit aut r̄c. Ita q̄ ex
fulgure multi fuerunt mortui. et alii exterriti
fugientes p̄ magna pte occisi. et patz littera.
b **F**acta ē itaq;. **H**ic p̄nr describit pp̄l
isrl traqlitas et bona ordinatio s̄b regimine
samuelis. Et ptz l̄ra v̄sq; ibi: c **E**ratq;
pax r̄c. q̄ seruiebat ipsi israel sub tributo.
d **J**udicabat q̄qz r̄c. s. v̄sq; ad institu-
tionē et p̄firmationē saulis. extū enī saul ha-
buit officiū iudicādi. e **E**t ibat r̄c. Per
loca ad iudicandū oportuna p̄prio labore et
expēsa: vt h̄r. i. xij. f **R**euertebaturq;
in ra. vbi cōius iudicabat pp̄lm. g **E**di-
ficauit etiā r̄c. Sz i h̄vide fecisse p̄ legē:
q̄ nō debebat eē altare aliqd ad imolandū
nisi i loco vbi erat arca: sicut dictū fuit iōsue
xxv. que

a **I**ntonuit at dñs fragore et
magno i die illa sup phili-
stīm et exterruit eos: et cesi-
sūt a filiis isrl. **E**gressiq; fi-
lii isrl de masphat p̄secuti-
sūt philisteos: et pcusserūt
eos v̄sq; ad locū q̄ erat sub
ter bethchar. **T**ulit aut sa-
a **T**ob signū victorie.
c **M**uel lāpidē vñū: et posuit
eū inter masphat et inf sen:
et vocavit nomē loci illius
lapis adiutorij. **B**ixitq;
d **H**ucusq; auxiliatus ē nob et
dñs. **E**t humiliati sūt phili-
stīm: nec apposuerūt vt ve-
niret vltra i terminos isrl.
Facta ē itaq; man' dñi su-
per philisteos cūcti dieb
samuel: et reddite sūt v̄bes
q̄s tulerāt philistīm ab is-
rael israeli: ab accarō v̄sq;
geth et fm̄os eius. **L**ibera-
uitq; isrl d̄ māu philistīoꝫ:

a **C**amarū vel loquentē.
e eratq; pax inf isrl et amor et
r̄u: iudicabat q̄z samuel is-
rael cūcti dieb vitē sue. **E**t e-
ibat p̄ singlos ānos circūiēs
a **T**om̄ dī. b **R**euelatio. c **T**irētio
f bēthel et galgalāt masphat
et iudicabat israelē i supra-
dicti loci. **R**euertebaturq;
a **T**excelsuz signū v̄l mortis visio.
i ramatha: ibi ei erat dom̄
ei: et ibi iudicabat israelē.
s **E**dificauit etiā ibi altare s

E dño. **C**a. VIII
Factū ē aut cū h
a **T**q̄ etate et curis
grauat solēnia cele-
brare non poterat.
b **S**enuissz samuel posuit fili
os suos iudices sup isrl. Fu-
itq; nomē filij ei p̄mogeni
Tincip̄t̄ vel fuit deus.
i tu iohel: et nomē scđi abia/
k iudicū i bersabee. **E**t si am-
bulauert filij illi i vijs ei:
sz declinauerit p̄ auariciā:
acceperūtq; mūera et puer
k ter̄ iudiciū. **C**ōgregati ḡ
vniuersi maiores natu isrl:
venerūt ad samuelē in ra-
matha. **B**ixitq; ei: Ecce
a **T**q̄si etate defect̄ reb̄ p̄esse nō pōt.
tu senuisti: et filij tui nō am+
bulant in vijs tuis. **C**ōsti-
tue nobis regē vt iudicet